
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUILOMBO                  

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

83.021.865/0001-61

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  90/2014 - DL

90/2014

90/2014

18/07/2014

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   NEURI BRUNETTO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

LINCK MÁQUINAS S.A     (76992)

1 UNIDADE B VO9020460072 pc 4,00  0,0000 1.900,00    7.600,00

Total do Fornecedor: 7.600,00

Total Geral: 7.600,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

90/2014

90/2014-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

18/07/2014
AQUISIÇÃO DE PEÇA P/SUBSTITUIÇÃO QUANDO DA RECUPERAÇÃO  DO SISTEMA DE INJEÇÃO 
DE COMBUSTÍVEL DA MÁQUINA ESCAVADEIRA VOLVO EC140BLCM Nº 79, UTILIZADA NA 
RECUPARAÇÃO DE PONTES, PONTILHÕES, BUEIROS E ESTRADAS VICINAIS DO MUNICÍPIO, 
DANIFICADAS PELAS CHUVAS INTENSAS, CFE. DECRETO DE EMERGÊNCIA  nº 226/2014 de 
27/06/2014.  

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Quilombo,   18   de  Julho   de   2014.

NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal
----------------------------------------------------------------------


